f. 146^a—184^b (anepigr.) **M. Johannis Hus Sermones dominicales ab adventu usque ad dominicam III post trin.** »Ad te levavi animam meam . . . Notandum primo, quis levat« × »et in defensione« (cetera desunt multis foliis excisis). De auctore cf. cod. X. H. 13.

Pretium libri saec. XV in operculo super. annotatum: »pro una sex. gross.« Vetus sign. A, 44.

chart. a. 1404 et 1390 ff. 183 num., 29.5 × 22 cm. 2 m.

f. 1—179^a **Johannicii (Carbonistae) doctoris Sermonum dominicalium de tempore pars aestivalis** (initio carens). »Iam sanata, ubi nullius peccati macula tinxerat« (f. 1^b rubricatum: hic pars secunda usque ad finem) × »Explicit liber bonus et utilis magistri Carboniste per manus Mathie dicti (lacuna radendo facta) de Skutecz. Inceptus scribere a. d. 1403 circa festum s. Wenceslai et finitus (140)4 anno proxima fer. V post festum s. Viti. A ty teluffye oblecz lye w kabatecz pro finalibus.«

f. 180^a—183^b Decem praecepta decalogi et septem peccata mortalia. »A. d. 1390 finitur **Glossa in X precepta per Jacobum plebanum in Suchá** etc.«

Intrinsecus asser. super. legitur: »Pars estivalis super dominicas de tempore. Liber mag. Symonis de Rokyczana.« Item haec epistola ligno nudo inscripta: »Conceditur liber iste domino Valentino fratri ord. Rudnicensis, quem cum conspexerit vel rescripserit, concedetur sibi altera pars vel integer Johannicius. Supplicat dom. Mauricius, dirigantur sibi in Christi nomine candele fratribus resultantes. Salutetur dom. Johannes frater ymo verius pater meus carissimus, cui dicatur, quod iam recedo de Mielnik hodie etc. etc.« Vetus sign. O, 39.

chart. a. 1388 ff. 217, 30 × 21 cm. 1 m.

f. 1—202^b (anepigr.) **Conradi de Soltow Expositio psalorum.** »Psallam deo meo, quamdiu fuero. Reverendi patres, magistri et domini« × »ut coronemur per gloriam in futuro, quam nobis omnibus concedat dominus noster J. Chr. qui etc. Nomen scriptoris si quis cupit habere: **Mi** tibi sit primum, **Cha** medium **Elque** supremum (**Michael**). Lauda scriptorem, donec inveneris meliorem.«

f. 203^a—217^b **Anselmus Cantuariensis Super Miserere mei deus.** »Fortissime deus« × »Explicit Anselmus super M. m. d. finitus fer. tercia post festum s. Johannis Bapt. sub a. d. 1388 die et hora quibus supra. Postulo finales, dentur mihi novi sotulares.«

In fronte fol. praeligati haec nota saec. XV occurrit: »Domine Dorothee de Nova civitate, ut estimo.«

chart. a. 1390 ff. 312 num., 29.5 × 19.5 cm. 1 m.

Gregorii I papae Moraliū super Job libri 17—35.